Powiatowy Zespot Szkot Nr 3 w Wejherowie PZS3 070.2.3.1.2023

Powiatowy Zespot Szkdt nr 3
im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego ) )
= w Wejherowie Wejherowo, dnia 19.04.2023 r.

ul, Budowlanych 2, tel.fax 58 672-44-51
REGON 0199214 NIP 588-15-25-916

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.: ,Dostawa sprzetu
komputerowego wraz z szafa na laptopy w podziale na 11 czesei”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa PZP”, Zamawiajacy informuje, ze
wplyngly zapytania od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, zwang
dalej ,,SWZ”. Jednoczesnie Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje tresé
zapytania do tre$ci SWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wezeéniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz na pytanie 1

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz na pytanie 2

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe bylo jednoznacznie zdefiniowane
poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedz na pytanie 3

TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label)
lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprz¢tu lub inng
formg uwiarygodniania oryginalno$ci wymagana przez producenta oprogramowania stosowng w
zaleznosci od dostarczanej wersji?

OdpowiedzZ na pytanie 4

TAK

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co
do jego legalnosci?"

Odpowiedz na pytanie 5

TAK

Z l’Owaia niem
DYREKTOR smﬁ;m

L) ‘(1{7 L
ingr Waojclects Rogockl



